
Všechny uvedené ceny jsou ceny s DPH.

Veš kerá data, údaj e a vyobrazení  j s ou určeny pouze k i nformační mu účel u a tato prezentace není  závaznou nabí dkou, res p. návrhem na uzavření  s ml ouvy. Konkrétní  podmí nky
s ml ouvy pros í m konzul tuj te s  autori zovaným partnerem Lexus . Obrázky maj í  pouze i l us trační  charakter.

- 2 -

Kalkulace č.
LOH/2024/03/7260

Ze dne
28.03.2024

Platná do
31.03.2024

Lexus NX MY25
Podrobnosti nabídky

Vybraný model NX MY25
Karoserie 5dveřové SUV
Motor NX 350h 2.5 Hybrid (244 k)
Převodovka Elektronicky řízená převodovka (E-CVT) - 4x4
Verze Business
Barva Zelená Khaki (6X4)

Speciální cena pro vás

1 065 300 CZK

Speciální cena pro vás
Celková standardní cena 1 590 000 CZK
Celková výše poskytnuté slevy -524 700 CZK
Speciální cena 1 065 300 CZK

O výkupu vozidla na protiúčet se
inf ormujte prosím přímo u prodejce.

Vozový park
Počet  vozidel 1
Sleva pro vozový park -33%



Cena

Standardní cena vybrané verze výbavy 1 560 000 Kč

Vybraná doplňková výbava

Zelená Khaki (6X4) 30 000 Kč

Celková cena 1 590 000 Kč

Sleva pro vozový park -524 700 Kč

Speciální cena 1 065 300 Kč

O nákl adech na i ns tal aci  u dopl ňkové výbavy s e pros í m i nformuj te pří mo u prodej ce. V paketech j e i ns tal ace obvykl e zahrnuta.

Veš kerá data, údaj e a vyobrazení  j s ou určeny pouze k i nformační mu účel u a tato prezentace není  závaznou nabí dkou, res p. návrhem na uzavření  s ml ouvy. Konkrétní  podmí nky
s ml ouvy pros í m konzul tuj te s  autori zovaným partnerem Lexus . Obrázky maj í  pouze i l us trační  charakter.

- 3 -

Kalkulace č.
LOH/2024/03/7260

Ze dne
28.03.2024

Platná do
31.03.2024

Lexus NX MY25
Kalkulace pro vás



Audio a komunikace

Bezpečnost  a ochrana

Bezpečnost  a ochrana

Exteriér

Interiér - funkčnost  a pohodlí

Veš kerá data, údaj e a vyobrazení  j s ou určeny pouze k i nformační mu účel u a tato prezentace není  závaznou nabí dkou, res p. návrhem na uzavření  s ml ouvy. Konkrétní  podmí nky
s ml ouvy pros í m konzul tuj te s  autori zovaným partnerem Lexus . Obrázky maj í  pouze i l us trační  charakter.

- 4 -

Kalkulace č.
LOH/2024/03/7260

Ze dne
28.03.2024

Platná do
31.03.2024

Lexus NX MY25
Výbava vašeho vozu (1/2)

7" m ultiinform ační displej•
9,8" m ultim ediální dotykový displej•
Anténa integrovaná do okna•
Anténa ve tvaru žraločí ploutve•
Aplikace Lexus Link Connect•
Digitální rychlom ěr•
Mobilní telefon s funkcí Bluetooth® a audio konektivita•
Ovládání na volantu, audiosystém  /displej / telefon / hlasové
povely / DRCC / LTA

•

Parkovací m onitor s pom ocným i parkovacím i liniem i•
Prém iový audiosystém  s 10 reproduktory•
Rádio DAB (Digital Audio Broadcasting)•

Aktivní brzdová světla•
Asistent pro udržení jízdy v jízdním  pruhu - LTA•
Asistent rozjezdu do kopce - HAC•
Asistent rozpoznávání dopravních značek - RSA•
Autom atické nastavování dálkových světel - AHB•
Dálkové zam ykání•
Detekce cyklistů, vpředu•
Detekce m otocyklistů, vpředu - pouze ve dne•
Dvojitý zám ek dveří•
Dynam ický adaptivní tem pom at - DRCC•
Elektrická parkovací brzda - EPB•
Elektrický posilovač řízení - EPS•
Jízdní režim  EV•
Lexus Safety System  +•
Posilovač řízení, VGRS•
Přednárazový bezpečnostní systém  - PCS•
Protiblokovací systém  brzd - ABS•
Protiprokluzový systém  - TRC•
Řízení stability vozidla - VSC•
S detekcí chodců před vozidlem•
Stabilizátory•
Systém  proti krádeži - alarm•
Systém  proti krádeži - im obilizér•
Systém  proti krádeži - senzor náklonu vozidla•

Systém  proti krádeži - senzor rozbití oken•
Systém  proti krádeži - senzor vniknutí do vozidla•
Systém  sledování tlaku v pneum atikách - TPWS•
Volič jízdních režim ů, Eco / Norm al / Sport•

Akustické skla, čelní sklo a boční skla•
Autom atické nastavování světlom etů, statické•
Boční ukazatele sm ěru integrované do vnějších zpětných zrcátek•
Dešťový senzor stěrače čelního skla•
Inteligentní parkovací senzory, vpředu a vzadu•
Kryt vnějšího zpětného zrcátka v barvě vozu•
LED přední m lhová světla•
LED světla pro denní provoz (DRL)•
Mřížka chladiče se strukturou písm ene L•
Osvětlení klik dveří•
Pneum atiky 235/60 R18•
Přední brzdy - 17" kola•
Přední ukazatele sm ěru, halogen•
Senzor stm ívání•
Standardní zadní nárazník•
Střešní spoiler v barvě karoserie•
Ukazatele zm ěny jízdního pruhu s trojitým  bliknutím•
Vnější zpětná zrcátka, elektricky nastavitelná•
Vnější zpětná zrcátka, elektricky sklopná•
Vnější zpětná zrcátka, sférická•
Vnější zpětná zrcátka, vyhřívaná•
Zadní LED m lhová světla•
Zadní LED sdružená světla•
Zadní nárazník se skrytou koncovkou výfuku•

12V zásuvka, vpředu•
Autom atické řízení recirkulace vzduchu•
Bederní opěrka nastavitelná (2 sm ěry), sedadlo řidiče•
Bez střešního okna•
Čalounění dveří, Tahara•
Centrální zam ykání dveří•



Interiér - funkčnost  a pohodlí

MARKETING

Pasivní bezpečnost

Pasivní bezpečnost

Vybrané volitelné vybavení

Veš kerá data, údaj e a vyobrazení  j s ou určeny pouze k i nformační mu účel u a tato prezentace není  závaznou nabí dkou, res p. návrhem na uzavření  s ml ouvy. Konkrétní  podmí nky
s ml ouvy pros í m konzul tuj te s  autori zovaným partnerem Lexus . Obrázky maj í  pouze i l us trační  charakter.

- 5 -

Kalkulace č.
LOH/2024/03/7260

Ze dne
28.03.2024

Platná do
31.03.2024

Lexus NX MY25
Výbava vašeho vozu (2/2)

Držáky nápojů, vpředu•
Držáky nápojů, vzadu•
Dvouzónová klim atizace•
Elektricky ovládaná boční okna s funkcí one-touch•
Elektricky ovládané víko kufru•
Elektronický zám ek e-Latch•
Klim atizace s technologií S-Flow•
LED osvětlení zavazadlového prostoru•
Osvětlená přihrádka v přístrojové desce•
Osvětlený vstup•
Paket pro provoz v chladných oblastech•
Plastové prahové lišty, zadní dveře•
Prahové lišty z nerezové oceli, přední dveře•
Přední opěrky hlavy, nastavitelné ve dvou sm ěrech•
Řazení pádly pod volantem•
Schránka na brýle, konzole nad hlavou•
Sedadlo řidiče elektricky nastavitelné v 8 sm ěrech•
Sedadlo spolujezdce vpředu elektricky nastavitelné v 8 sm ěrech•
Tříram enný volant obšitý kůží•
Úložná schránka v přední středové loketní opěrce•
Víko kufru, ovládání tlačítkem•
Víko kufru, pam ěťová funkce horní polohy otevření•
Vnitřní zpětné zrcátko, elektrochrom atické (sam ostm ívací)•
Vyhřívaná přední sedadla•
Vyhřívaný volant•
Vzduchový filtr se zachycováním  částeček pylu a pachů•
Zadní hlavové opěrky m anuálně nastavitelné ve dvou sm ěrech•
Zadní středová loketní opěrka•
Zásuvka 12 V v zavazadlovém  prostoru•
Zásuvka 12V, vzadu•

Kožené čalounění sedadel (syntetická kůže)•

Boční airbagy, řidič a spolujezdec vpředu•
Dětská bezpečnostní pojistka dveří•
Kolenní airbag, řidič•

Předpínače bezpečnostních pásů, přední sedadla•
Předpínače bezpečnostních pásů, vnější zadní sedadla•
Průběžný hlavový airbag•
Vypínání airbagu, spolujezdec vpředu•
Zádržný systém  ISOFIX, vnější zadní sedadla•
Zádržný systém  i-Size, vnější zadní sedadla•
Zvuková a vizuální signalizace nezapnutých bezpečnostních
pásů, přední sedadla

•

Zvuková a vizuální signalizace nezapnutých bezpečnostních
pásů, zadní sedadla

•

Zelená Khaki (6X4) 30 000 Kč•
Černá - Čalounění syntet ickou kůží Tahara /
Dekory Stříbrné (EA 21) 0 Kč

•



Brzdy

Typ předních brzd Kotoučové ventilované

Typ zadních brzd Kotoučové ventilované

Velikost předních brzd 328 m m

Velikost zadních brzd 317 m m

Elektrický pohon
Typ elektrom otoru Synchronní m otor s perm anentním i m agnety

Emise CO2
Euro Class Euro 6 AP

Hmotnost

Celková hm otnost vozidla 2380 kg

Hm otnost přívěsu - brzděný 0 kg

Hm otnost přívěsu - nebrzděný 0 kg

Hybridní pohon
Maxim ální točivý m om ent 270 Nm

Maxim ální výkon (k) 182 DIN hp

Maxim ální výkon (kW) 134 kW

Nom inální napětí 259 V

Interiér
Počet sedadel 5

Motor
Kom presní pom ěr 14:1

Maxim ální otáčky pro m axim ální točivý m om ent 4500 rpm

Maxim ální točivý m om ent 239 Nm

Maxim ální výkon (k) 190 DIN hp

Maxim ální výkon (kW) 140 kW

Motor

Maxim ální výkon hybridní soustavy (k) 244 DIN hp

Maxim ální výkon hybridní soustavy (kW) 179 kW

Válce Řadový 4válec

Zdvihový objem 2487 cc

Řízení
Minim ální polom ěr otáčení (celý vůz) 6.2 m

Minim ální polom ěr otáčení (kola) 5.8 m

Rozměry
Celková délka 4660 m m

Celková šířka 1865 m m

Celková výška 1660 m m

Nájezdový úhel 16 0

Světlá výška 185 m m

Zadní nájezdový úhel 25 0

Spotřeba paliva
Velikost palivové nádrže 55 l

Výkon
Maxim ální rychlost 200 km /h

Zrychlení z 0 na 100 km /h 7.7 s

Zavěšení
Přední zavěšení Typu MacPherson

Zadní zavěšení Dvojité lichoběžníkové

Hodnoty spotřeby paliva a em isí CO2 jsou m ěřeny v souladu se zkušební m etodou WLTP, jak je stanoveno v nařízení (EU) 2017/1151. Skutečná
spotřeba paliva a em ise CO2 jsou ovlivněny jízdním  chováním  a dalším i faktory (jako je stav vozovky, intenzita dopravy, stav vozidla, tlak v
pneum atikách, nainstalované vybavení, zatížení, počet cestujících atd.). Přehled o spotřebě paliva a em isích CO2 s údaji pro všechny nové
osobní vozy je zdarm a k dispozici na každém  prodejním  m ístě.

Veš kerá data, údaj e a vyobrazení  j s ou určeny pouze k i nformační mu účel u a tato prezentace není  závaznou nabí dkou, res p. návrhem na uzavření  s ml ouvy. Konkrétní  podmí nky
s ml ouvy pros í m konzul tuj te s  autori zovaným partnerem Lexus . Obrázky maj í  pouze i l us trační  charakter.

- 6 -

Kalkulace č.
LOH/2024/03/7260

Ze dne
28.03.2024

Platná do
31.03.2024

Lexus NX MY25
Technické údaje


